農業協同組合及び農業協同組合連合会の信用事業に関する命令

第58条第１項第９号に基づく届出書

1

2

番　　　     号

基準日

長崎県知事　　　　　　　　様

及 び 氏 名

記

届出内容

所 在 地

（担当課：　　　　　職員名：　　　）

年     月　   日

議決権数
うちＡ以外の
議決権数

注２　　　Ｂ

うち信用事業命
令第31条第9号又
は第42条第10号
に基づく議決権
数

名 称

代表者の職

別記様式第39号

注１
Ａ

 　農業協同組合及び農業協同組合連合会の信用事業に関する命令第58条第１項第９号
の規定により、下記のとおり届け出ます。

保有議決権数

Ａ＋Ｂ

率(%) 率(%)率(%) 率(%)

銘柄名

- 48 -

注１　「率」とは、総議決権数に占める当該議決権数の割合をいう。総議決権数に
ついては、会社情報・四季報により一般に入手できる資料に基づくもので差し
支えない。

注２　「Ａ以外の議決権数」とは、貸借対照表上に計上しているもの及び元本補て
ん付き信託に基づく議決権数をいう。

証　　券
コード

年12月末における保有状況

翌年度中に基
準議決権数を
超えて保有し
ようとする議
決権数

注３　届出の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済みのeメー
ルアドレスより届出を行うこと。